Zestawienie wydatkow na poczet wycieczki dla uchodzczyn z dzieémi w sierpniu 2017

Numer dokumentu
1 polisa 1022347497
2 F/63/08/2017
3 F/A12/17/000066

4 FA/5321/2017/5360
5 7/8/17/FV/B

6 8/8/17/FV/B

7 F/B/17/001461

8 FS 60/08/2017

9 FZAL 15/07/2017
10 FV 33/08/2017
11 F/000578/17
12 000014/07/2017
13 FV 29/17
14 FV 27/17
15 FV 32/17
16 FV 9/17
17 FV 4499/MRF/2017
18 FV 10203417/P277/2017
19 F001010081700974074U
Suma wydatkow:

Wystawca

PZU SA

PKS tukow

Gorski Ogréd P. Poniewierski

Kaufland Polska

Pizzeria Biesiadowo Kielce
Pizzeria Biesiadowo Kielce
Stowarzyszenie Delta Battow

Fun Park

Fun Park

Fun Park

Art. Szkolne E. Sulej tukéw
MIKE M. Goctawski tukéw
Sklep Atlas tukow

Sklep Atlas tukéw

Sklep Atlas tukow

FHU Pas Koral tukéw
Mréwka Lubartéw

Jysk Sp. zoo

Poczta Polska

Kwota otrzymana z portalu Zrzutka.pl
Whpftaty prywatne bezposrednio na konto stowarzyszenia

Suma wptat:
Suma wydatkow:
Bilans:

Opis

ubezpieczenie grupy 43 osoby

transport grupy - 628 km

2 noclegi, 2 dni wyzywienia

zakup produktédw zywnosciowych na pierwszy
dzien wycieczki

pizza drugi dzien wycieczki

napoje drugi dzien wycieczki

zwiedzanie - bilety w Jura Parku
zwiedzanie - bilety i wyzywienie - Magiczne
Ogrody

zwiedzanie- bilety i wyzywienie - Magiczne
Ogrody (zaliczka)

napoje w Magicznych Ogrodach

kredki dla dzieci

koraliki na prezenty

tasma na prezenty

tkanina, mulina kordonek, igty na prezenty
tkanina na prezenty

wldczka, szydetka, druty na prezenty
fotoramki na prezenty

fotoramki na prezenty

znaczki, koperty - wysytka podziekowan

Kwota
235,3
2386,4
5244

101,87
439,65
18

468

1131

281,6
126,3
77,4
80,4
14,57
148,33
19,51
48,5
36,78
29,95
191,85
11079,41

10472
600
11072
-11079,4
-7,41



